
Id: D20307E3-F1F0-4107-9755-ED251F3057A1. Projekt Strona 1 

 

ZAB.0025.56.2020 
 

 

UCHWAŁA NR 256/20 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora  Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Lubieńcu 

Na podstawie § 11h ust. 1d rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 

szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020  r. poz. 493
1
) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się  Pani  Grażynie Wilińskiej stanowisko dyrektora  Powiatowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu. 

2. Powierzenie, o którym mowa w ust. 1, następuje na okres roku szkolnego, tj.  od dnia 1 września 2020 r. 

do  dnia 31 sierpnia 2021 r. 

3. Kandydatura Pani Grażyny Wilińskiej została ustalona w porozumieniu z Kujawsko-Pomorskim 

Kuratorem Oświaty. 

§ 2. Kandydat, o którym mowa w § 1 spełnia wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca 

stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole  

podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (Dz. U. z 2017 r. poz. 1597,  

Dz. U. z 2019 r. poz. 1661). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem 27 maja 2020 r. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Jan Ambrożewicz 

Agata Wojtkowska 

Jacek Jabłoński 

Grzegorz Śledziński 

                                                      
1
 Dz. U. z 2020  r. poz. 493, 530, 564, 657, 781, 872, 891. 



Id: D20307E3-F1F0-4107-9755-ED251F3057A1. Projekt Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora  

Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu 

Co do zasady-zgodnie z art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197 i 2248 oraz z 2020 r. poz. 374), kandydata na 

stanowisko dyrektora szkoły wyłania się w drodze konkursu. 

Niemniej jednak w sytuacji pandemii COVID-19, wprowadzono przepisy Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493, 530, 564, 657 ). 

§ 11h ust. 1d w/w rozporządzenia  stanowi, iż w przypadku jednostek systemu oświaty nowo zakładanych 

organ prowadzący może powierzyć stanowisko dyrektora jednostki systemu oświaty kandydatowi 

ustalonemu w porozumieniu z organem sprawującym nadzór pedagogiczny, jednak nie dłużej niż do dnia 

31 sierpnia 2021 r. 

W związku z utworzeniem   z dniem 1 września 2020 r.   Powiatowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu, w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania szkoły organ 

prowadzący działając na podstawie § 11h ust. 1d Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

(Dz. U. poz. 493, 530, 564, 657) powierza stanowisko dyrektora w/w centrum  w/w kandydatce. 

Powierzenie stanowiska dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Lubieńcu na okres od 1 września 2020 r. do 31sierpnia 2021r.  następuje po wcześniejszym ustaleniu w/w  

kandydata w porozumieniu z Kujawsko-Pomorskim Kuratorem Oświaty. 

Mając na uwadze powyższe, przedkładam Zarządowi Powiatu projekt uchwały celem jej podjęcia. 


